СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Новомакаровского сельского поселения:
      - от 30.06.2008 г. № 103 «Об утверждении Порядка формирования кадрового резерва для  замещения вакантных должностей муниципальной службы в Новомакаровском сельском  поселении»;
      - от 09.12.2013 г. № 207 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;
      - от 17.02.2012 г. № 121 «О передаче осуществления части полномочий Новомакаровского сельского поселения по участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения Грибановскому муниципальному району»;
      - от31.03.2006 г. № 54 «Об утверждении Положения «О ведении реестра муниципального имущества  Новомакаровского  сельского  поселения»
Глава сельского поселения                                                                 Н.Н.Плохих

15.06.2015 г. № 287
с. Новомакарово
[bookmark: _GoBack]